



Årsmelding Norbrygg Hordaland 2022 - Årsmøte 2023

Medlemmer 31.12.2020:	542 stk
Medlemmer 31.12..2021	528 stk
Medlemmer 31.12.2022	498 stk.

Året 2022 ble omsider et år uten restriksjoner på arrangementer. Året startet med en streaming av bryggedag og ølsmaking. Vi har gjennomført 3 av 4 sosiale arrangementer.

Selv om vi måtte avlyse årets Bjorleik pga. manglende påmeldinger, anses de vi har gjennomført å være vellykket og godt planlagt. Vi skulle ønske at flere av våre medlemmer var interessert i å delta, og noterer oss at det er synkende interesse for å delta på samtlige av våre sosiale arrangementer. I tillegg har vi gjennomført et usmakkurs i året som har gått.

Medlemstallet for Hordaland har en reduksjon på 30 medlemmer, ned fra 528 i 2021 til 498 i 2022. Det er 476 som har fornyet medlemskapet og vi har tatt imot 22 nye medlemmer i 2022. Nedgangen er ikke dramatisk, men det noteres at styret bør fortsette arbeid med å hindre tap av medlemmer ved å tilby aktiviteter som gjør at flere eksisterende medlemmer ønsker å fornye kontingenten sin.

Styret registrerer at det er vanskelig for dommerkontakt å få engasjert dommerene. Og en dommerkontakt vil alltid være avhengig av aktive og proaktive dommere for å få større aktivitet i dommerarbeidet.

Styret for 2022 takker for tilliten og ser frem til sosiale og faglige arrangementer i 2023.

Sammendrag av aktiviteter i 2022:

Streaming av bryggedag og ølsmaking Hogna Brygg

To fra styret og en frivillig tok turen til Hogna Brygg og gjennomførte en online bryggedag etterfulgt av en ølsmaking 5. februar. Det ble en flott sending som ble streamet live på YouTube. Opptakene er tilgjengelig på vår YouTube kanal.

Årsmøte Hordaland

Årsmøtet ble avholdt 16. februar på google meet. Styret håpet på flere deltakere og oppfordrer styret for 2023 til å vurdere punkter som kan trekke flere deltakere. Det er viktig for styret å få input fra medlemsmassen for å vite hva grep vi kan gjøre for å skape nok interesse for våre aktiviteter.



Vinterblot 2022

Vinterblot ble avholdt 12. mars i lokalene til Laksevåg Kajakklubb. Dømmomg av arrangementets bryggekonkurranse ble utført i forkant, og det ble laget portergrøte til mat. Det stilte 14 brygg i PF som må være bra med totalt 15 deltakere inkludert arrangører. Det var et svært hyggelig arrangement selv om vi hadde håpet på flere deltakere. Det viste seg at interessen for vinterblot 2022 var mindre enn foregående år.

Landsmøte 2022

Norbrygg Hordaland deltok med tre delegater på Norbryggs Digitale landsmøte 24. april 2022.

Usmakekurs

Usmakekurs ble avholdt 5. mai i leide lokaler hos Førerkortsentralen. Kurset ble utsolgt med 10 deltakere, og er kanskje det mest attraktive arrangementet som tilbys medlemmer.

Fylkesledersamling

17-18 Juni deltok styrets leder på fylkesledersamling i Stavanger.

Sommerfest 2022

Årets sommerfest ble avholdt 11. juni hos Tøftabrygg. Norbrygg Hordaland tilbød transport til og fra arrangementet, og med omvisning og ølsmaking fra et spennende bryggeri i havgapet mente vi at vi skulle klare å selge ut alle billettene. Av 30 tilgjengelige plasser ble det bare 15 solgte billetter. Arrangementet var svært hyggelig og vellykket med mye god mat og drikke. Publikumsfavoritt og annonsering av vinnere av tilhørende bryggekonkurranse ble gjennomført.

Vossatreffet

Vossatreff ble avholdt 12. november i Borgatun ungdomshus på Voss. Matsservering av Smalahove eller pinnekjøtt og Publikumsfavoritt med fine premier. Det ble litt mindre antall enn i fjor, men med 19 deltakere ble det gjennomført et svært hyggelig arrangement.

Nyhetsbrev

Det ble distribuert 6 nyhetsbrev fra vårt medlemssystem med promotering av våre aktiviteter i 2022. Vi ser at nyhetsbrev tilfører noen flere påmeldinger til arrangementer når de sendes ut en uke eller to før arrangementet. Promotering av aktivisering blir også delt på forumet og på vår Facebook side.

Det ble gjennomført 10 styremøter i løpet av året.